
Pedagogická
fa ku lta
, ],lir,:i|,.|i

.. .,] ;" .: .

Jíhočeská univerzita
v Českých Budějovicích
. : .. :. .. ._ ,.,. .. :j .a' .,.:.. l-, .. l. .. .... I

j: :, i 
,r,

, . ,. ,, ,. .., ]., ,j,. j-] , . ,,,: ,. . , . ,,

i : l l..,1,., .,i ir.,:., l., |l,i...l i," | ;,_: l;, : i.. ;.,

Fíl,iP;;;Héřm,an
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

oponent/tka
práce:

osobní číslo:

Fšýchol,ógié

PsychoIogíe

P llll40

KPE Akademický rok: 2aI6il,2Q17

Vl:iv:..h:Éáčé.k,,á:,:idblů:.:Ý:.dětštVí,.,ňá svál:óvou d:ia:mOffii V dó§Pělósti

P h,Dr,, YVo,ná, Mazéhóová; Plr,,D,

X!ntr cíle nejsou korektně formulovány

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

i
Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Naplnění cílů práce:

X!nn neodpovídá

XInn nejsou podstatné

Xnnn neprovazane

cíle práce naplněny DXnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídácílůmpráce X n n n
Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

přiměřený a jasný nXnn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Iz

Xnnnzcela adekvátní

Způsob prezentace problérnu/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelnÝ

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně

dopracované, dokončené

nDXn
Xnnn

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

XnnD nedostatečná (neodpovídající)

XDnn zdroje nejsou aktuální

Xnnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

nedodržena

citační norma:

zcela dodržena nXnn



§tylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

nXtrtr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybnXtrn

používá výborně trXntr nepouzlva

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované ná|ežitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

XIItr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje XItrt] neobsahuje

nXnn nevyhovující

vyhovující XnI! nevyhovující

Je chvályhodné, že za téma práce bylo zvoleno zajímavé a dosud málo frekventované téma. Autorovi BP se
podařilo získat poměrně velký vzorek respondentů (trt = 461). Teoretickoučást považuji za poměrně
kvalitně zpracovanou, praktická část působí jako dokončovaná v časovém stresu. Propracování by si
zaslouŽila i kapitola Diskuze, které zcela chybí zakotvení autorových zjištěnívkontextu jiných výzkumů.
Práci považuji za jazykově a formálně nedotaženou. Jazyk práce je na mnoha místech stylistícky značně
neobratný, v některých případech se vyskytují dokonce pravopisné chyby (četná je např. chybovost ve
shodě podmětu s přísudkem v dotazníku prezentovaném respondentům), Problematická je zejména
formální úprava praktické části BP (někdy až úsměvně působí nadbytečné použití koláčových grafů - na
některých stránkách se nachází pouhý koláčový graf bez komentáře atp..,)



nevyhověl/

n
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji kobhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

n
ANo
l\-Z
lZJ

dobře

n
mi dobře

l!7t\

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n

t8.8,2ot7


